Preterea ad quinque claustra puta ad claustum divi Petri in Pesth fundatum et ad claustrum Sancti Johannis Bude habitum, **ad Sanctum Franciscum Veteri Bude**, ad ecclesiam dive Marie que vocatur Alba ecclesia et ad Sanctam Claram in Insula Leporum lego cuilibet singulatim tres florenos pro tricesima dicenda.

Il prévoit aussi d'autres dons, à des proches et à des établissements ecclésiastiques, ainsi qu'à son "père spirituel" (*patri meo spiritualii*), un chapelain séculier nommé Martin.